平成２８年１月２０日
組 合 員 各 位
大阪市中央区本町４丁目４－２４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関西照明器具工業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　滝北　武志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL　06-4708-4400
FAX　06-4708-5776
日本照明工業会　会員連絡会開催のご案内
いつも関西照明器具工業協同組合の活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。
下記の通り日本照明工業会　会員連絡会が開催されますのでご案内申し上げます。
奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。
記
開 催 日　：　平成２８年２月５日（金）午後１時３０分～３時３０分
開催場所　：　大阪研修センター江坂４階　B-2会議室
　　　　　吹田市江坂町1-13-41　SRビル江坂４階　06-6386-4040
　　　　　　　地下鉄御堂筋線　江坂駅下車　北1号出口　徒歩1分
内　容　　：　「　日本照明工業会の活動全般の最新状況の説明　」
  尚、資料代　￥500円を申し受けますので、当日会場にて事前に
 　　　関西照明器具工業協同組合事務局　滝北までお支払頂きます様、お願い致します。

準備の都合がございますので、上記の出欠を１月２７日（水）までに、ご回答をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリ
日本照明工業会　会員連絡会　　　　　ＦＡＸ（０６）４７０８－５７７６

○　　　　　　　　　参加　　　　不参加
　　　　　社　　名
氏　　名